L’Ajuntament no està obligat a arribar al límit màxim de despesa aquí establert. La despesa 
efectiva serà la que correspongui segons els serveis realitzats, d’acord amb els preus unitaris 
següents:

Servei de desembossament: 400 euros més IVA.
Servei inspecció CTTV: 500 euros més IVA.

El valor estimat del contracte és de 7.800,00 euros (set mil vuit-cents euros).

A Castellterçol, a la data que figura a la signatura electrònica del document.

M.Elena Piella Prats
Tècnica de l’àrea de territori